
 
 

UCHWAŁA NR XV/109/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/82/24 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gryfino na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 2 stycznia 2025 r., poz. 25) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Rafał Guga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2263



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

8 658 730,25 0,00  Razem: 

8 658 730,25 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Zadania własne 8 658 730,25 0,00      W 

Turystyka 3 343 395,53 0,00           630 

Pozostała działalność 3 343 395,53 0,00                63095 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

471 441,48 0,00                     2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 871 954,05 0,00                     6257 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 870 730,72 0,00           756 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 870 730,72 0,00                75615 

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 870 730,72 0,00                     0310 

Różne rozliczenia 444 604,00 0,00           758 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 444 604,00 0,00                75835 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 444 604,00 0,00                     2750 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/109/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2263



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

8 658 730,25 0,00  Razem: 

Zadania własne 8 658 730,25 0,00 W 

76 000,00 0,00      Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 76 000,00 0,00           801 

Przedszkola 76 000,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 000,00 0,00                     4790 

168 000,00 0,00      Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 168 000,00 0,00           801 

Przedszkola 168 000,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 168 000,00 0,00                     4790 

73 000,00 0,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 73 000,00 0,00           801 

Przedszkola 73 000,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 000,00 0,00                     4790 

144 000,00 0,00      Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 144 000,00 0,00           801 

Przedszkola 144 000,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 000,00 0,00                     4790 

72 000,00 0,00      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 72 000,00 0,00           801 

Przedszkola 72 000,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 000,00 0,00                     4790 

66 000,00 0,00      Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 66 000,00 0,00           801 

Szkoły artystyczne 66 000,00 0,00                80132 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 000,00 0,00                     4790 

216 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 216 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 216 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 000,00 0,00                     4790 

144 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Chwarstnicy 

Oświata i wychowanie 144 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 144 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 000,00 0,00                     4790 

112 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 112 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 112 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 000,00 0,00                     4790 

108 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 

Sybiru w Radziszewie 

Oświata i wychowanie 108 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 108 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 000,00 0,00                     4790 

426 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w 

Gryfinie 
Oświata i wychowanie 426 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 426 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 426 000,00 0,00                     4790 

228 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 228 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 228 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 000,00 0,00                     4790 

600 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/109/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2263



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

Oświata i wychowanie 600 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 600 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 600 000,00 0,00                     4790 

6 225 730,25 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 500 000,00 0,00           600 

Drogi publiczne gminne 500 000,00 0,00                60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00                     6050 

Turystyka 4 075 730,25 0,00           630 

Pozostała działalność 4 075 730,25 0,00                63095 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 948,66 0,00                     4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 961,82 0,00                     4019 

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 879,22 0,00                     4117 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 439,47 0,00                     4119 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 134,74 0,00                     4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 636,07 0,00                     4129 

Zakup materiałów i wyposażenia 99 198,87 0,00                     4217 

Zakup materiałów i wyposażenia 20 128,26 0,00                     4219 

Zakup usług pozostałych 219 279,99 0,00                     4307 

Zakup usług pozostałych 44 493,69 0,00                     4309 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 871 954,05 0,00                     6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 675,41 0,00                     6059 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00 0,00           754 

Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 0,00                75412 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00                     6050 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 0,00           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 0,00                92109 

Zakup usług remontowych 150 000,00 0,00                     4270 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2263


	UCHWAŁA NR XV/109/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-07T11:00:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




